
Spotkania grupowe Klubowych Mistrzostw Europy zakończone

W Klubowych Mistrzostwach Europy w Badmintonie, które odbywają są w Białymstoku rozegrano trzecią kolejkę spotkań
grupowych i tym samym wyłoniono ćwierćfinalistów. Dwa polskie kluby awansowały dalej.

Swój udział w Klubowych Mistrzostwa Europy na rozgrywkach grupowych zakończyła
młoda ekipa gospodarzy turnieju OSSM-SMS Białystok, która trzykrotnie uległa
przeciwnikom. W trzeciej serii spotkań białostoczanie przegrali z grupowym liderem i
jednym z faworytów, francuskim BC Chambly Oise 0:5.

W rozgrywki grupowe z kompletem zwycięstw zakończyli badmintoniści Hubala
Białystok, którzy wygrali w ostatnim spotkaniu z Recreativo IES La Orden z Hiszpanii
5:0. Hubal awansował do ćwierćfinału z pierwszej pozycji w grupie.

Ekipa mistrzów Polski SKB Litpol-Malow Suwałki stoczyła w ostatniej kolejce niezwykle
zacięty pojedynek o zwycięstwo w grupie z czeską drużyną BK 1973 Benátky Nad
Jizerou. O zwycięstwie w spotkaniu i zajęciu pierwszego miejsca w grupie zdecydowała
godzinna gra deblowa mężczyzn Dratva/Stallwood vs. Cybulski/Szydłowski wygrana 2:1
przez Polaków.

Z turniejem pożegnały się OSSM-SMS Białystok (Polska), Che Lagoense Parchal
(Portugalia), Frogner IL Badminton (Norwegia), Cdr Prazeres (Portugalia), Panevezys
BC (Litwa), BH (Islandia), TBR (Islandia) oraz Badminton Virus – Pixelhouse (Litwa). 

Po rozgrywkach grupowych nastąpiło losowanie par ćwierćfinałowych.
BC Chambly Oise - Recreativo IES La Orden 
Piume d'Argento BC - BK 1973 Benátky Nad Jizerou
Rinconada - Suwalski KB Litpol – Malow
Kristiansand BK - UKS Hubal Bialystok

Mistrzostwa są transmitowane na żywo z wszystkich czterech kortów w serwisie
transmisyjnym. 

Szczegółowe wyniki wszystkich spotkań wraz z bogatą statystyką można śledzić w
serwisie wynikowym. 
Pozycje w grupach (po kliknięciu w nazwę grupy).

Patronat honorowy nad imprezą objęli Marszałek Województwa Podlaskiego oraz
Prezydent Miasta Białystok. Kluczowymi partnerami imprezy są Miasto Białystok, marka
Podlaskie, Ministerstwo Sportu i Turystyki, KGHM, Enea. Partnerem technicznym jest
firma Yonex. Partnerami organizacyjnymi są Polski Związek Badmintona, Białostocka
Szkołą Badmintona, Sportlen, UKS Hubal Białystok, POZBad oraz Zespół Szkół
Rolniczych w Białymstoku.

Mistrzostwa potrwają do soboty, kiedy zostanie rozegrany finał. We wtorek, środę i

https://www.badmintoneurope.tv/en-int/page/home-badminton-europe
https://www.tournamentsoftware.com/sport/matches.aspx?id=2D609F79-6ABF-41FD-AECF-175FC4364F57


czwartek odbywają się spotkania grupowe. Na piątek zaplanowano ćwierćfinały i
półfinały.
Spotkania rozgrywane są w hali sportowej Zespołu Szkół Rolniczych w Białymstoku,
przy ul. Suchowolca 26. Wstęp wolny.

Wyniki trzeciego dnia mistrzostw
Rinconada (Hiszpania) - ACD Che Lagoense (Portugalia) 4:1
BC Chambly Oise (Francja) - OSSM - SMS Bialystok (Polska) 5:0
Frogner IL (Norwegia) - CDR Dos Prazeres (Portugalia) 3:2
Recreativo IES La Orden (Hiszpania) - UKS Hubal Bialystok (Polska) 0:5
 
BH (Islandia) - Panevezys BC (Litwa) 2:3
BK 1973 Benátky Nad Jizerou (Czechy) - Suwalski KB Litpol – Malow (Polska) 2:3
Badminton Virus – Pixelhouse (Litwa) - Kristiansand BK (Norwegia) 0:5
Piume d'Argento BC (Włochy) - TBR (Islandia) 4:1
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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